
INFORMAČNÍ LIST
Pro myčky nádobí pro domácnost (odpovídá Nařízení 

Evropské unie č. 1059/2010)

Značka BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO

Model DFS29030X DFN39340X DFN26220X DFS28020X DFN26210W DFN28321W DFN26210X DFS28020W

Jmenovitá kapacita sad nádobí 10 13 12 10 12 13 12 10

Třída energetické účinnosti*1 A+++ A+++ (-10%) A++ A++ A+ A++ A+ A++

Roční spotřeba elektrické energie (AEC) (kWh) **2 188 194 258 211 290 262 290 211

Spořeba energie  (Et) (kwh) standardního mycího cyklu 0.66  0.68  0.9  0.74  1.2 0.92  1.2 0.74  

Spotřeba energie ve vypnutém stavu ‘off-mode’  (Po)  

(W)
0.44 0.35 0.44 0.44 0.44 0.44 0.44 0.44

Spotřeba energie v ponechání v zapnutém stavu “left-

on mode” (Pl)  (W)
0.75 0.45 0.66 0.66 0.66 0.66 0.66 0.66

Roční spotřeba vody (AWC) (l) ***3 2520 2800 2800 2520 3360 2800 3360 2520

Spotřeba vody (Wt) (l) standardního mycího cyklu 9 10 10 9 12 10 12 9

Třída účinnosti sušení ****4 A A A A A A A A

Standardní program 5 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50

Trvání programu (Tt) (min) při standardním mycím cyklu 205 242 190 218 190 242 218 191

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) 47 46 47 43 47 46 43 47

Vestavný spotřebič ne ne ne ne ne ne ne ne

*1  stupnice od A+++ (nejúspornější) po D (nejméně úsporný)

**2 „Spotřeba energie ‚X‘ kWh za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů, u kterých se napouští studená 

voda, a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. 

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je 

spotřebič používán

***3 Spotřeba vody ‚X‘ litrů za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody bude 

záviset na tom, jak je spotřebič používán.

****4  třída účinnosti sušení ‚X‘ na stupnici od G (nejmenší 

účinnost) do A (nejvyšší účinnost
5  Eco 50 je standardní mycí cyklus, na který se vztahují 

informace uvedené na štítku a v informačním listu. Tento 

program je vhodný pro mytí běžně znečištěného stolního 

nádobí. Jedná se o nejúčinnější program z hlediska 

kombinované spotřeby energie a vody.



INFORMAČNÍ LIST
Pro myčky nádobí pro domácnost (odpovídá Nařízení 

Evropské unie č. 1059/2010)

Značka

Model

Jmenovitá kapacita sad nádobí

Třída energetické účinnosti*1

Roční spotřeba elektrické energie (AEC) (kWh) **2

Spořeba energie  (Et) (kwh) standardního mycího cyklu

Spotřeba energie ve vypnutém stavu ‘off-mode’  (Po)  

(W)

Spotřeba energie v ponechání v zapnutém stavu “left-

on mode” (Pl)  (W)

Roční spotřeba vody (AWC) (l) ***3

Spotřeba vody (Wt) (l) standardního mycího cyklu

Třída účinnosti sušení ****4

Standardní program 5

Trvání programu (Tt) (min) při standardním mycím cyklu

Hlučnost (dB(A) re 1 pW)

Vestavný spotřebič

*1  stupnice od A+++ (nejúspornější) po D (nejméně úsporný)

**2 „Spotřeba energie ‚X‘ kWh za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů, u kterých se napouští studená 

voda, a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. 

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je 

spotřebič používán

***3 Spotřeba vody ‚X‘ litrů za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody bude 

záviset na tom, jak je spotřebič používán.

****4  třída účinnosti sušení ‚X‘ na stupnici od G (nejmenší 

účinnost) do A (nejvyšší účinnost
5  Eco 50 je standardní mycí cyklus, na který se vztahují 

informace uvedené na štítku a v informačním listu. Tento 

program je vhodný pro mytí běžně znečištěného stolního 

nádobí. Jedná se o nejúčinnější program z hlediska 

kombinované spotřeby energie a vody.

BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO

DFN28321S DFN28220S DFS05011W DFN28322X DFS26020X DFN28220W DFN26220W DFN28320X

13 12 10 13 10 12 12 13

A++ A++ A+ A++ A++ A++ A++ A++

262 258 237 262 211 258 258 262

0.92  0.9  0.83  0.92  0.74  0.9  0.9  0.92  

0.44 0.44 0.08 0.44 0.44 0.44 0.44 0.44

0.66 0.66 0.42 0.66 0.66 0.66 0.66 0.75

2800 3360 3640 1680 2520 3360 2800 2800

10 12 13 6 9 12 10 10

A A A A A A A A

Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50

200 167 242 191 202 202 229 238

49 43 49 47 46 43 45 44

ne ne ne ne ne ne ne ne



INFORMAČNÍ LIST
Pro myčky nádobí pro domácnost (odpovídá Nařízení 

Evropské unie č. 1059/2010)

Značka

Model

Jmenovitá kapacita sad nádobí

Třída energetické účinnosti*1

Roční spotřeba elektrické energie (AEC) (kWh) **2

Spořeba energie  (Et) (kwh) standardního mycího cyklu

Spotřeba energie ve vypnutém stavu ‘off-mode’  (Po)  

(W)

Spotřeba energie v ponechání v zapnutém stavu “left-

on mode” (Pl)  (W)

Roční spotřeba vody (AWC) (l) ***3

Spotřeba vody (Wt) (l) standardního mycího cyklu

Třída účinnosti sušení ****4

Standardní program 5

Trvání programu (Tt) (min) při standardním mycím cyklu

Hlučnost (dB(A) re 1 pW)

Vestavný spotřebič

*1  stupnice od A+++ (nejúspornější) po D (nejméně úsporný)

**2 „Spotřeba energie ‚X‘ kWh za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů, u kterých se napouští studená 

voda, a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. 

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je 

spotřebič používán

***3 Spotřeba vody ‚X‘ litrů za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody bude 

záviset na tom, jak je spotřebič používán.

****4  třída účinnosti sušení ‚X‘ na stupnici od G (nejmenší 

účinnost) do A (nejvyšší účinnost
5  Eco 50 je standardní mycí cyklus, na který se vztahují 

informace uvedené na štítku a v informačním listu. Tento 

program je vhodný pro mytí běžně znečištěného stolního 

nádobí. Jedná se o nejúčinnější program z hlediska 

kombinované spotřeby energie a vody.

BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO

DFN39340W DFN28330W DEN28320GW DEN28320GB DFS39020X DFN28330X DFS39020W DFN28322W

13 13 13 13 10 13 10 13

A+++ (-10%) A+++ A++ A++ A++ A+++ A++ A++

194 234 262 262 211 234 211 262

0.68  0.82  0.92  0.92  0.74  0.82  0.74  0.92  

0.35 0.44 0.37 0.37 0.35 0.44 0.35 0.44

0.45 0.66 0.52 0.52 0.45 0.66 0.45 0.66

2800 2800 2800 2800 2520 2800 2520 1680

10 10 10 10 9 10 9 6

A A A A A A A A

Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50

218 218 242 238 242 167 205 218

44 44 46 44 46 43 47 43

ne ne ne ne ne ne ne ne



INFORMAČNÍ LIST
Pro myčky nádobí pro domácnost (odpovídá Nařízení 

Evropské unie č. 1059/2010)

Značka

Model

Jmenovitá kapacita sad nádobí

Třída energetické účinnosti*1

Roční spotřeba elektrické energie (AEC) (kWh) **2

Spořeba energie  (Et) (kwh) standardního mycího cyklu

Spotřeba energie ve vypnutém stavu ‘off-mode’  (Po)  

(W)

Spotřeba energie v ponechání v zapnutém stavu “left-

on mode” (Pl)  (W)

Roční spotřeba vody (AWC) (l) ***3

Spotřeba vody (Wt) (l) standardního mycího cyklu

Třída účinnosti sušení ****4

Standardní program 5

Trvání programu (Tt) (min) při standardním mycím cyklu

Hlučnost (dB(A) re 1 pW)

Vestavný spotřebič

*1  stupnice od A+++ (nejúspornější) po D (nejméně úsporný)

**2 „Spotřeba energie ‚X‘ kWh za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů, u kterých se napouští studená 

voda, a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. 

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je 

spotřebič používán

***3 Spotřeba vody ‚X‘ litrů za rok na základě 280 

standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody bude 

záviset na tom, jak je spotřebič používán.

****4  třída účinnosti sušení ‚X‘ na stupnici od G (nejmenší 

účinnost) do A (nejvyšší účinnost
5  Eco 50 je standardní mycí cyklus, na který se vztahují 

informace uvedené na štítku a v informačním listu. Tento 

program je vhodný pro mytí běžně znečištěného stolního 

nádobí. Jedná se o nejúčinnější program z hlediska 

kombinované spotřeby energie a vody.

BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO BEKO

DFS29030W DFN28321S DFN29331W DFN29331X DFN28320W DFN29330W DFN29330X

10 13 13 13 13 13 13

A+++ A++ A+++ A+++ A++ A+++ A+++

188 262 234 234 262 234 234

0.66  0.92  0.82  0.82  0.92  0.82  0.82  

0.44 0.44 0.44 0.44 0.44 0.44 0.44

0.75 0.66 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75

2520 2800 2800 2800 2800 2800 2800

9 10 10 10 10 10 10

A A A A A A A

Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50 Eco 50

238 238 202 238 238

44 44 43 44 44

ne ne ne ne ne ne ne


